		



	

	



	Warszawa, dnia 21. 06.2022 r.


Komunikat publiczny


	Dotyczy:
	Postępowania o udzielenie zamówienia na dostawę preparatów chemicznych (ZP- 19/2022)



W związku ze zgłoszonymi pytaniami do postępowania nr ref.  ZP-19/2022 na Dostawę preparatów chemicznych, 

Zamawiający informuje:

Pytanie nr 1

Dotyczy części nr 30 -  uszczelniacz AC-730B-1/2, NSN 8030-01-499-5734
a dokładnie j.m. 18 ml, mamy informację iż  nie ma opakowań o pojemności 18 ml. Wnosimy o weryfikację i odpowiedź jakie opakowania Państwa Interesują
Czy 3M AC-730 B-1/2 uszczelniacz lotniczy, zestaw, 2oz 59ml, 7100059463
Czy 3M AC-730 B-1/2 uszczelniacz lotniczy, zestaw, 3,5 oz (103,5 ml)


Odpowiedź na pytanie nr 1 

W odpowiedzi na pytanie, Zamawiający dopuszcza do zaoferowania dla części nr 30-  uszczelniacz lotniczy 3M AC-730 B-1/2 - zestaw, 2oz  59 ml w ilości 22 szt.

Pytanie nr 2

Dotyczy części 13 – Podany NSN określa wielkość opakowania jako 2,8 oz,  w kolumnie 3 jako j.m. podano 5oz co stoi w sprzeczności NSN. 
Wnioskowana korekta:  2,8 oz w miejsce 5oz.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną zmianę.



 Pytanie nr 3

Dotyczy części nr 20- NSN 8030-00938-1947 Podaje jako P/N MIL-PRF-81309 TY2CL2 co odpowiada produktowi w aerozolu 16oz. Podczas gdy podany przez Państwa opis: P/N MIL-PRF-81309 TY2CL1 odpowiada temu samemu produktowi ale luzem w opakowaniach 1 gallon, 5 gallon…
Wnioskowana korekta: Zmiana P/N na MIL-PRF-81309 TY2CL2.

[bookmark: _GoBack]Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną zamianę.

Pytanie nr 4

Dotyczy części nr 6 – NSN: 8003-00-059-2761, MIL-PRF-907 wg numeru NSN powinno to być 0,25 Lb=4oz a w opisie przedmiotu widnieje opakowanie 2,5 Lbs. Wniosek o zmianę wielkości opakowania w kolumnie 3 j.m. z 2,5 Lb na 0,25 Lb=4oz

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wartości j.m dla części nr 6.


		Strona 2 z 2
